
1

NABÍDKA (2)

Rozvoj aplikace Stanice 
(admin.ciselniky.zst.szdc.cz)

Název

Rozvoj aplikace Stanice

Zadavatel Uchazeč

Správa železnic, státní organizace CD -  Informační Systémy, a.s.

Kontaktní osoba pro obchodní záležitosti:

...................
tel: .........................
e-mail: .............................

V Praze dne 6.4.2020



Informační Systémy Nabídka

DŮVĚRNOST INFORMACÍ

Tento dokument obsahuje informace důvěrného charakteru. Materiál je určen výhradně pověřeným osobám 
společnosti Správa železnic, státní organizace a nelze jej jakýmkoliv způsobem citovat, kopírovat, ani jinak 
poskytnout třetím fyzickým či právnickým osobám bez svolení uchazeče.

ČD -  Informační Systémy, a.s. (dále jen „ČD-IS") zajišťuje ochranu informací včetně osobních údajů dle platné 
legislativy, norem a smluvních vztahů.
Osobní údaje dle GDPR a chráněné informace dle zákona o kybernetické bezpečnosti může ČD-IS předávat 
jiným subjektům (a to i v rámci testování, návazného zpracování nebo zpřístupnění dalším subjektům) pouze za 
předpokladu, že Správce („Zadavatel") má s danými subjekty uzavřenu smlouvu o ochraně údajů a ČD-IS bude 
poskytnutím údajů od Správce smluvně pověřeno. Předáváním se rozumí i zpřístupnění rozhraní, jehož 
prostřednictvím může dotčený subjekt mít k údajům přístup.

Platnost nabídky:
tato nabídka platí po dobu 30 dnů. Po uplynutí této doby je nutné nabídku poskytovatelem a ktualizovat.

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 2 / 6

http://www.cdis.cz


Nabídka

INFORMACE O SPOLEČNOSTI

Základní informace

Obchodní firma: 
Sídlo společnosti: 
Doručovací adresa: 
Právní forma:

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3, Žižkov
Zirkon Office centrum, Sokolovská 131/86, 186 00 Praha 8
Akciová společnost

IČ:
DIČ:
Zapsána v OR:

248 29 871 
CZ 24829871
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17064

Statutární zástupci: ...... ...... .................................................. 
...... .......................... ..................... 
.......................................... .....................

Základní kapitál: 
Založení společnosti:

67.269.000,- Kč 
2011

Telefon:
Fax:
Bankovní spojení:

+420 972 225 555
+420 972 225 556
....................... .....
.................... ..........................

Osoba pověřená jednat ve věcech obchodních

Jméno a příjmení: 
Pozice:
Telefon:
E-mail:

.................
manažer pro klíčové zákazníky 
......................... 
.............................

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 3 / 6

http://www.cdis.cz


Informační Systémy Nabídka

PREDMET NABÍDKY

Nabízené plnění se soustředí na rozvoj administrace služeb a bezbariérovosti u stanic portálu www.szdc.cz 
(admin.ciselniky.zst.szdc.cz), a to formou zavedení nové funkce pro snadný export všech informací o službách 
ve stanicích.

NABÍZENÉ ČINNOSTI

Vývoj nové funkce (tlačítka) v aplikaci Stanice, které umožní administrátorovi aplikace kdykoli exportovat 
všechna data z databáze o službách ve stanicích.

Pomocí nového tlačítka v aplikaci si bude moci administrátor kdykoli exportovat soubor s kompletními daty o 
službách ve stanicích ve formátu .csv a dále se souborem pracovat, dle standardních možností .csv formátu.

Vzhledem ke specifičnosti dat o službách bezbariérovosti ve stanicích bude nutné administrátorem 
exportovat tyto informace v samostatném souboru určeném pro bezbariérovost tj. samostatné tlačítko 
přímo pro informace o bezbariérovosti.

Vzorové soubory pro export dat z databáze v csv formátu.

Struktura pro export Struktura pro export 
dat SZD.CSV BB.esv

Administrátor aplikace Stanice bude moci data v exportovaném souboru upravit a připravit pro zpětný import do 
databáze. Import bude řešen jako nyní, žádná funkce pro automatický import vyvíjena nebude.

Při importu (zajištuje CDIS) se ověří existence SR70, v případě, že bude u všech SR70 potvrzena existence, 
budou původní data smazána a nahrají se nové záznamy.

Pokud bude nalezeno neexistující SR70, bude vrácena hláška s označením, která SR70 nebyla nalezena a import 
bude ukončen, import tedy neproběhne. Tuto kontrolu lze v rámci realizace upřesnit, či vynechat.

Součástí realizace bude testování nové funkčnosti a projektové řízení.
Součástí realizace bude i nahrazení loga textovým řetězcem (názvu organizace).

NENÍ SOUČÁSTÍ NABÍDKY

Součástí dodávky nejsou jakékoli další úpravy a rozvoj aplikace, včetně změny struktury dat, které nejsou 
definované v této nabídce.

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 4 / 6

http://www.szdc.cz/
http://www.cdis.cz


Informační Systémy Nabídka

POŽADAVKY NA SOUČINNOST

Součinnost Zadavatele v těchto oblastech

- Poskytnutí potřebných podkladů pro realizaci projektu. Podklady musí být dodány 
v odpovídajícím termínu a formě, které budou před započetím prací společně domluveny a 
schváleny dodavatelem.

- Poskytování konzultací při potřebě konkretizování nejasných bodů zadání, analýzy a v průběhu 
celého projektu.

- Zajištění kapacit k provedení akceptačních testů

CENOVÁ NABÍDKA

Role

Projektový manažer . .....

Analytik programátor . .....

Programátor .........

T ester/dokumentarista ...........

Celkem 10,47 MD

C E N O V Á  N A B Í D K A

Cena bez DPH v Kč Sazba DPH % Výše DPH v Kč Cena včetně DPH v Kč

134 016 .... ................ ..................

Termín realizace : T + 30 kalendářních dnů 
T je datum smlouvy/objednání

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 5 / 6

http://www.cdis.cz


Informační Systémy

ZÁVĚR

Nabídka

Na základě vašeho zájmu jsme připraveni dále jednat o podrobnostech této nabídky.

Společnost ČD - Informační Systémy, a.s. je připravena nabízené služby dlouhodobě podporovat a 
rozšiřovat. Věříme, že naše zkušenosti, kvalita poskytovaných služeb a síla zázemí firmy nám umožní 
navázat a pokračovat v dlouhodobé spolupráci.

V Praze, dne 6.4.2020

........... 
................

.......................... 
........................ 
.............................. 
..........................

........................ 
......................

ČD -  Informační Systémy, a.s.
Praha 3-Žižkov, Pernerova 2819/2a, 130 00
T +420 702 187 333, www.cdis.cz

IC 24829871 | DIC CZ24829871
Zapsaná u Městského soudu v Praze v B 17064 Strana 6 / 6

http://www.cdis.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 706728

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 896519b1-39c4-42a3-a9d1-1fce2be8f97c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Andrea ŠPONEROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.04.2020 14:40:01


		2020-04-14T12:40:04+0000




